平成２６年１１月５日
バドミントン部顧問・担当者 様

函館地区バドミントン協会
理事長  中西 節生

函館地区選抜選手の２次選考会の開催について

晩冷の候，ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素より当協会の活動にご理解とご協力

を賜り，厚くお礼申し上げます。
さて，函館地区バドミントン協会では，１月２５日におこなわれる全日本中学生バドミントン選手

権大会南北海道予選会に出場する本年度の函館地区選抜選手を選考することになりました。すでに，

過日開催された道南中学生新人バドミントン大会等の結果をもとに１次選考が行われ，別紙一覧表の

通り２次選考会の候補選手が決定しております。つきましては，下記の日程におきまして２次選考会

を開催し，函館地区選抜選手を選考しますので，候補選手の参加等におきましてご配慮くださいます

ようお願い申し上げます。

記

１．函館地区選抜選手の２次選考会の候補選手一覧    一覧表をご覧ください。
２．２次選考の日時・会場（２回）

（１）平成２６年１１月１５日（土） １３：００～１６：００  函館市立大川中学校体育館
（２）平成２６年１１月２９日（土） １３：００～１６：００  函館市立大川中学校体育館

３．指導者・選考委員

櫻井 康宏（函館地区バドミントン協会中学生担当：大  川中学校）
小石 秀一（函館地区バドミントン協会中学生担当：上  磯中学校）
永田 悦子（函館地区バドミントン協会中学生担当：潮  見中学校）

４．選考結果の発表の予定

  （１）函館選抜選手の発表は１１月２９日（土）を予定しています。（各中学校宛に送付します。）
  （２）函館選抜選手の予定
    ①冬季休業中および土日を中心に強化練習を行います。
    ②１月２５日（日）に開催される

第１５回全日本中学生バドミントン選手権大会南北海道予選会（小樽市）へ出場します。
（※函館地区バドミントン協会が選手団を引率します。大会参加費と遠征費用の一部は

地区協会で負担しますが，それ以外は，個人負担になります。（選手決定後，連絡い

たします。））
    ③上記の予選会を通過した場合，３月２０日～２２日に開催される

第１５回全日本中学生バドミントン選手権大会（新潟市）へ出場します。
５．その他

  （１）基本打ち用のシャトルのみ，各自で用意してください。
  （２）選手は自校のゼッケンを必ず着用してください。
  （３）選考会中の事故につきましては，本協会では責任を負いかねます。
  （４）本選考会により選抜チームに選出された選手は，上記４（１）（２）のように，南北海道予

選会・全国大会へ出場します。本２次選考会大会への参加は，上記大会への参加意思があ

ることが条件となります。もし，辞退を希望する場合は，１回目の練習までに下記へ連絡

願います。
（５）２次選考会に欠席の際にも，下記へ連絡願います。

桜井 康宏 （大川中）   学校電話  ０１３８－４１－２７７５
              学校ＦＡＸ ０１３８－４１－２７７６